

Pachet teava + fittinguri compresiune, ef, robineti si flanse

I.D.: 47935956

Data publicarii 07.07.20 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 7.690,31 RON - 7.690,31 RON

Descriere: enumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Compresiune - Racord FE PN16 032x1 BUC 100,00 2,29 229,00 Compresiune - Racord FI PN16 032x1 BUC 100,00 2,64 264,00 Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm BUC 50,00 3,33 166,50 Compresiune - Cot 90 grade PN16 032mm BUC 50,00 4,11 205,50 Compresiune - Reductie PN16 032-025mm BUC 50,00 3,83 191,50 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 20,00 17,18 343,60 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0160mm P4 BUC 15,00 32,62 489,30 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0200mm P4 BUC 2,00 69,98 139,96 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0225mm P4 BUC 7,00 103,27 722,89 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 20,00 14,62 292,40 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 20,00 29,84 596,80 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0025mm m 300,00 1,16 348,00 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0032mm m 200,00 1,74 348,00 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0063mm m 200,00 6,23 1.246,00 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 100,00 1,88 188,00 Compresiune - Racord FI PN16 025x3/4 BUC 100,00 1,82 182,00 Flansa - oarba OL nezincat PN10 DN0200 BUC 2,00 108,09 216,18 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa (□19-22) BUC 1,00 260,84 260,84 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0100-0150 (□19) BUC 1,00 19,44 19,44 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 20,00 62,02 1.240,40 TOTAL oferta: RON 7.690,31 Termen de livrare 2-3 zile pentru stoc, 10 zile pentru ce nu este pe stoc